Extrema, ...... de ​​..................... de ........
Ao Ilmo. Sr.

Dr. ................................
DD. Presidente do CODEMA
Conselho Municipal de Desenvolvimento Ambiental
Ref.: Requerimento de Licença de Instalação Corretiva
Senhor Presidente,

Vimos requerer a V. Ex.ª a Licença de Instalação Corretiva, conforme Formulário de Orientação Básica – FOB nº  ......................./........ para o empreendimento ......................................................, destinado a atividade de ....................................., localizado na .................................., município de Extrema, MG.

--------------------------------------------
Assinatura